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معاون خدمات شهری شهرداری قرچک خبر داد؛

جمعآوری بیش از 59 هزار تن زباله طی 9 ماه سال 1401 در قرچک/جمعآوری 1010 قلاده
سگ ولگرد

معاون خدمات شهری شهرداری قرچک از جمعآوری و انتقال 59 هزار 400 تن زباله از سطح شهر و روستاهای اطراف

طی 9 ماه سال 1401 خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قرچک، محسن خائف در خصوص تشریح اقدامات حوزه خدمات شهری طی 9 ماهه سال 1401، اظهار کرد: روزانه حدود 220 تن زباله در سطح

شهر و روستاهای اطراف تولیدشده که توسط پاکبانان شهرداری جمع آوری می شوند که طی 9 ماه امسال تعداد 16 دستگاه خودرو مکانیزه و 8 دستگاه خودرو خاور به همراه 24

نفر راننده و 48 نفر کارگر در دو نوبت کاری اقدام به جمع آوری 59 هزار و 400 تن زباله از سطح شهر می کنند که این مقدار زباله توسط 5 دستگاه خودرو سیمی تریلر به مرکز دفن

زباله در چرمشهر حمل می گردد.

وی افزود: سه دستگاه خودرو شستشوی سطل های مکانیزه به همراه یک کارگر هر شب اقدام به شستشوی سطل های سطح شهر جهت جلوگیری از گسترش میکروب و آلودگی

زیست محیطی می کنند.

خائف از جمع آوری نخاله ساختمانی از سطح شهر روزانه به مقدار 60 تن خبر داد و افزود: 3 دستگاه مینی لودر و یک دستگاه خودرو خاور به صورت مستمر و روزانه جهت جمع

آوری نخاله ساختمانی و تسطیح زمین های خالی سطح شهر انجام می دهند.

معاون خدمات شهری شهرداری قرچک خاطر نشان کرد: به منظور پیشگیری از بروز آب گرفتگی در مواقع بارندگی و جلوگیری از بروز حوادث در سطح شهر، عملیات پاک سازی و

لایروبی 170 هزار متر از انهار و کانال های سطح شهر انجام شد.

وی گفت: اختصاص سه دستگاه خودرو واتر جت به صورت شبانه روز جهت شستشوی جداول در سه منطقه، فعالیت یک دستگاه خودرو مکانیزه جاروب بجهت رفت وروب

بلوارهای خیابان اصلی و کمربندی، شستشوی یک دستگاه خودرو شستشوی تمام مکانیزه و مدرن به همراه یک کارگر جهت معابر و جهت شستشوی جداول بلوار اصلی و

کمربندی شمالی و جنوبی یک دستگاه خودرو ایسوزو مکانیزه جدول شوی اقدام به تمیز کردن سطح شهر می کنند.

خائف بیان داشت: شستشوی کلیه مخازن زباله در سطح شهر ماهیانه 4 بار به تعداد 1200 مخزن، جمع آوری بنر های تبلیغاتی سطح شهر به صورت هفتگی، طعمه گذاری جوی

ها و کانال های فاضلاب سطحی در سطح شهر جهت امحاء موش سالیانه به مقدار 300 کیلوگرم، شستشو و پاک سازی معابر و تیرهای چراغ برق، ایستگاه های اتوبوس و تاکسی

3 بار در هفته، رنگ آمیزی، رفت وروب و جاروب معابر روزانه به مقدار 110 هزار متر، تعمیر و تعویض مستمر سطل های زباله در سطح شهر و کارگزاری مخازن شن و نمک در

فصول بارندگی توسط پاکبانان و کارگران خدوم و زحمتکش مدیریت شهری انجام شده است.

معاون خدمات شهری شهرداری قرچک به جمع آوری سگ های ولگرد به صورت شبانه روزی اشاره کرد و افزود: در 9 ماه گذشته حدود 1010 قلاده سگ ولگرد جمع آوری در سطح

شهر و اطراف شهر و به مکانی انتقال داده شده است.
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